
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 43 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО  

СОЮЗА ЦЕЗАРЯ КУНИКОВА  

350040 г. Краснодар, ул. Майкопская, 70 тел./факс (861) 233-56-23; 235-54-46, 

e-mail:school43@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 
 

11.04.2022                                                                                                           № 136-А 

 

Об организации и проведении муниципальной олимпиады «Формула 

победы» для обучающихся 5-6 классов в МАОУ СОШ № 43  

 

В соответствии с Порядком проведения муниципальной олимпиады 

«Формула победы» для обучающихся 5-6 классов в муниципальном 

образовании город Краснодар, утвержденным приказом департамента 

образования администрации муниципального образования город Краснодар  

от 29.04.2022 № 464 «Об утверждении Порядка проведения муниципальной 

олимпиады «Формула победы» для обучающихся 5-6 классов в 

муниципальном образовании город Краснодар» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию и проведение муниципальной 

олимпиады «Формула победы» зам.директора по УМР Климентовскую 

Н.Н.; 

организатором в аудитории – Голубеву О.А.; 

дежурным в коридоре (2 этаж) – Иноземцеву Н.С.; 

техническим специалистом – Миронова Е.В. 

2. Организовать и провести муниципальную олимпиаду в строгом 

соответствии с графиком и требованиями к организации и проведению 

муниципальной олимпиады «Формула победы», прописанными в «Порядке 

проведения муниципальной олимпиады «Формула победы» для обучающихся 

5-6 классов в муниципальном образовании город Краснодар», требованиями 

действующего на момент проведения Олимпиады санитарно-

эпидемиологического законодательства. 

3. Заместителю директора по УМР Климентовской Н.Н. обеспечить 

личный контроль:  

за своевременностью получения текстов олимпиадных заданий, 

соблюдением информационной безопасности; 

за сохранность и своевременную доставку олимпиадных работ 

учащихся в МУ ДО «Малая академия» в соответствии с Порядком. 

4. Миронову Е.В., техническому специалисту, обеспечить 

бесперебойную работу электронной почты и доступ к сайту МУ ДО «Малая 

академия» в день проведения Олимпиады (14.04.2022). 



5. Классным руководителям 5-6 классов обеспечить явку обучающихся 

на муниципальную олимпиаду «Формула победы» к 09.40 в кабинет № 39 в 

соответствии со списком: 

№ Ф.И. участника Класс предмет 

1 Киселев Егор 6  География 

2 Власов Платон 5 Математика 

3 Доценко Елизавета 5 Математика  

 

6. Освободить от учебных занятий участников Олимпиады на время 

проведения предметных олимпиад.  

7. Провести Олимпиаду 14.04.2022 с 10.00 до 12.00 в кабинете № 39. 

8. Перенести занятия 14.04.2022 9в класса из кабинета № 39 в кабинет № 

27 (мастерские). 

9. Своевременно довести содержание настоящего приказа до сведения 

педагогического коллектива, учащихся, родителей (законных 

представителей). 

10. Разместить всю необходимую информацию о проведении школьного 

этапа олимпиады на информационных стендах (в доступных для учащихся и 

родителей (законных представителей) местах), сайте общеобразовательной 

организации, в электронном журнале 

11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 
 

     

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2022-04-11T19:43:30+0300
	Антуганова Галина Анатольевна




